Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22,Centro - CEP: 56120-000

www.verdejante.pe.gov.br

CNPJ n° 11.348.570/0001-93

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo Licitatório nº 007/2021- FMS
Dispensa de licitação nº 004/2021

O FUNFO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VERDEJANTE, torna público, nos termos
do art. 24, inciso X da Lei Federal nº 8.666/93 de 21.06.93, que reconhece a
dispensa licitatória realizada pela Comissão Permanente de Licitação para locação
de um imóvel, de uma casa situada na cidade de Recife-PE, perfazendo uma área
de 1.302 m², para uso de pacientes do TFD (tratamento fora de domicílio) deste
município, visando atender as eventuais e futuras necessidades da Secretaria De
Administração Municipal, nas quantidades e especificações constantes nos anexos
I, II e III.

Locadora: CRISTIANE MARIA ACIOLY VERAS, brasileira, comerciante, inscrita
no CPF sob o nº 608.794.244-00, e RG sob o nº 3220254 SDS/PE, residente e
domiciliado na Cidade de Recife/PE.

Verdejante/PE, 07 de abril de 2021.

Louyse Monteiro Sá
Presidente da CPL.

Ratifico a presente dispensa de Licitação
Nos termos acima.

NAYARA CRISTINA SILVA SANTOS ARRUDA
Secretária Municipal de Saúde

Com a seguinte dotação orçamentária:
Gestão/Unidade: 02.10.01
Projeto Atividade: 2013
Elemento de Despesa: 3.3.90.36